
Uchwała Nr XLI/506/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 września 2006 r. 
 
 
w sprawie zapewnienia współfinansowania projektu Świętokrzyskiego Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii, dotyczącego utworzenia Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim, planowanego 
do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007 – 2013. 
 
 
 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt. 5 i 6 w związku z art. 166 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Deklaruje się możliwość zapewnienia współfinansowania projektu 
Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii, dotyczącego 
utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego 
w Podzamczu Chęcińskim w kwocie 9 mln zł, który to wkład stanowi 15% 
wartości całego projektu. 

2. Wyżej wymieniony projekt został zgłoszony do Planu Inwestycyjnego 
w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 

Włodzimierz Jakubowski 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XLI/506/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
                                               z dnia  11 września  2006 r. 
 
 
w sprawie zapewnienia współfinansowania projektu Świętokrzyskiego Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii, dotyczącego utworzenia Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim, planowanego 
do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007 – 2013. 
 
 
 

Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego 
w Podzamczu Chęcińskim jest wspólną inicjatywą Świętokrzyskiego Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii, Województwa Świętokrzyskiego oraz Powiatu 
Kieleckiego, w której udział zadeklarowały również Akademia Świętokrzyska, 
Politechnika Świętokrzyska i Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa. Celem 
utworzenia RCN-T jest skupienie działań i inicjatyw regionalnych przy wykorzystaniu 
potencjału naukowego i gospodarczego, w tym transferu technologii. Przewiduje się, 
że funkcjonowanie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego przyczyni się 
do rozwoju przedsiębiorstw w Regionie Świętokrzyskim w branżach innowacyjnych. 

Projekt utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego został 
w dniu 18 sierpnia 2006 r. zgłoszony do planu inwestycyjnego dla Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013. Środki z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego mogą stanowić maksymalnie 85% wartości 
projektu. Do wniosku należy dołączyć deklarację o możliwości zapewnienia 
współfinansowania projektu w wysokości 15% budżetu projektu. Planowane koszty 
w ramach projektu to: 60 mln zł. Wartość dofinansowania z budżetu Samorządu 
Województwa wynosi 9 mln zł. 
 
 
 
 
 
 


